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VENETO

50 Rana

Mestre, Domenica 22/12/2002 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F
1 5 1 LORENZETTIGIULIA
Categoria M25 - F

FURLAN GIULIA
GHEZZO ALICE

DE LORENZI SILVIA
RONCATO LAURA
BASSO ALICE

Categoria M30 - F
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1 4 1 DOMENEGHINI FRANCESCA

2 3 1 FRACASSO ILARIA

Serie

Anno

1987

1988
1987
1987
1986
1987

1981
1981

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

Coppa Caduti di Brema
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD MIRANO NOALE SW

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
10/01/2014

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

00:34.24

00:35.63
00:35.64
00:36.49
00:37.97
00:38.17

00:33.24
00:34.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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